
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

28.11.2017                                        м. Черкаси                                        № 4/1 

 

 

Про внесення змін  до  рішення 

обласної ради від 23.12.2016  

№ 11-2/VII «Про обласний 

бюджет на 2017 рік» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про внесення змін  до  

рішення обласної ради від 23.12.2016  № 11-2/VII «Про обласний бюджет на 

2017 рік». 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальник бюджетного 

управління Департаменту фінансів Черкаської облдержадміністрації 

Бабіченко С.В. постійна комісія вирішила: 

 

підтримати запропоновані зміни до обласного бюджету, проект 

рішення та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

28.11.2017                                        м. Черкаси                                        № 4/2 

 
Про призначення ФЕСУНА І.А. 

на посаду директора комунальної 

установи "Обласний центр 

екстреної медичної допомоги та 

медицини катастроф Черкаської 

обласної ради"  

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з 

питань охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про призначення 

ФЕСУНА І.А. на посаду директора комунальної установи «Обласний центр 

екстреної медичної допомоги та медицини катастроф Черкаської обласної 

ради». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Найдана О.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру Фесуна Ігоря Анатолійовича на посаду 

директора комунальної установи "Обласний центр екстреної медичної 

допомоги та медицини катастроф Черкаської обласної ради" та проект 

рішення. 

2 Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні сесії 

обласної ради. 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                           В. Парамонов 

 

 

 


